
1. Co je pojištěno

Co je pojištěno: Rodinný dům  – stavba a domácnost

Na jaké adrese: Kruh 22, Doksy, 472 01

Místo pojištění se nachází v 1. povodňové zóně. 

2. Pojištění stavby

Hlavní budova 5 000 000 Kč Na novou cenu

Vedlejší budova 200 000 Kč Na novou cenu

Porosty na pozemku 50 000 Kč Na obvyklou cenu

Co je pojištěno V jaké výši Jak je pojištěno

Základní nebezpečí a vodovodní škody 5 250 000 Kč Pojistná částka

Povodeň a záplava 5 250 000 Kč Limit za škodu

Zatečení vody 60 000 Kč Roční limit

Odcizení a vandalismus 150 000 Kč Limit za škodu

Poškození spotřebičů zkratem 150 000 Kč Limit za škodu

Pojištění skel a sanity 150 000 Kč Limit za škodu

Poškození fasády 80 000 Kč Roční limit

Pojištění ztráty nájmu 120 000 Kč Roční limit

Pojištěná rizika V jaké výši Jak je pojištěno

Roční pojistné před slevami: 12 284 Kč

Výše obchodní slevy: 6 102 Kč

Celkové výsledné roční pojistné: 6 182 Kč

Spoluúčast: 1 000 Kč, povodeň 5 000 Kč

Datum a čas tisku: 29. 12. 2020 12:16:14
Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 | IČO: 25073958, DIČ: CZ699004195
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365

1/3

Nezávazná kalkulace

Číslo kalkulace: 6109254687

Datum kalkulace 29. 12. 2020



3. Pojištění domácnosti

Vybavení domácnosti 500 000 Kč Na novou cenu

Věci zvláštní hodnoty 20 000 Kč Na obvyklou cenu

Věci k výdělečné činnosti 50 000 Kč Na novou cenu

Věci v nebytových prostorách 180 000 Kč Na novou cenu

Zahradní vybavení 30 000 Kč Na novou cenu

Peníze 30 000 Kč Na obvyklou cenu

Zvířata 30 000 Kč Na obvyklou cenu

Co je pojištěno V jaké výši Jak je pojištěno

Základní nebezpečí a vodovodní škody 700 000 Kč Pojistná částka

Povodeň a záplava 700 000 Kč Limit za škodu

Zatečení vody 60 000 Kč Roční limit

Odcizení a vandalismus 700 000 Kč Limit za škodu

Loupež na ulici 40 000 Kč Limit za škodu

Vloupání do vozidla 40 000 Kč Roční limit

Poškození spotřebičů zkratem 150 000 Kč Limit za škodu

Zkažení jídla 10 000 Kč Roční limit

Pojištěná rizika V jaké výši Jak je pojištěno

Roční pojistné před slevami: 2 324 Kč

Výše obchodní slevy: 1 163 Kč

Celkové výsledné roční pojistné: 1 161 Kč

Spoluúčast: 1 000 Kč, povodeň 5 000 Kč

4. Pojištění asistence

Co je pojištěno V jaké výši Jak je pojištěno

Pomoc zámečníka 5 000 Kč Limit za škodu

Pomoc při havarijním stavu 5 000 Kč Limit za škodu

Oprava spotřebičů 2 500 Kč Limit za škodu

Uskladnění vybavení 10 000 Kč Limit za škodu

Náhradní ubytování 20 000 Kč Limit za škodu

Roční pojistné před slevami: v ceně pojištění stavby

Celkové výsledné roční pojistné: v ceně pojištění stavby

5. Rekapitulace

Tento dokument je pouze kalkulací, jejíž cena je závazná do 5 dní od data kalkulace, tedy do 3. 1. 2021. Nejedná se o nabídku ani o návrh na 
uzavření pojistné smlouvy. Pojistné podmínky naleznete na našich webových stránkách www.direct.cz/ke-stazeni.

Celkové výsledné roční pojistné: 7 343 Kč

Frekvence placení: ročně

Datum a čas tisku: 29. 12. 2020 12:16:14
Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 | IČO: 25073958, DIČ: CZ699004195
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365

2/3

Nezávazná kalkulace

Číslo kalkulace: 6109254687

Datum kalkulace 29. 12. 2020



Datum a čas tisku: 29. 12. 2020 12:16:14
Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 | IČO: 25073958, DIČ: CZ699004195
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365

3/3

Nezávazná kalkulace

Číslo kalkulace: 6109254687

Datum kalkulace 29. 12. 2020


